
UCHWAŁA NR 49/X/19
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica w 2019 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, 
art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych gminy w 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Dokonuje się zmian w Funduszu Sołeckim w 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Budżet po zmianach:

1) dochody budżetu w łącznej kwocie – 20 198 343,72 zł, z czego:

a) dochody bieżące – 19 361 748,60 zł, 

b) dochody majątkowe – 836 595,12 zł;

2) wydatki budżetu w łącznej kwocie – 20 323 156,60 zł, z czego:

a) wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę – 16 929 949,60 zł,

b) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę – 3 393 207,00 zł, w tym wydatki na    
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie –  3 393 207,00 zł;

3) przychody budżetu w łącznej kwocie – 1 388 916,00 zł;

4) rozchody budżetu w łącznej kwocie – 1 264 103,12 zł;

5) dochody związane z realizacją zadań zleconych – 4 313 020,60 zł;

6) wydatki związane z realizacją zadań zleconych – 4 313 020,60 zł.

§ 6. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 124 812,88 zł,  który zostanie pokryty zaciągniętym kredytem.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Sterczewska

Id: 00562D27-DA59-42E7-8355-BA4ADAD1B8A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 49/X/19

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Plan dochodów na 2019 rok - zmiany

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 743 198,00 0,00 29 740,00 772 938,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 29 740,00 29 740,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 29 740,00 29 740,00

bieżące razem: 19 332 008,60 0,00 29 740,00 19 361 748,60
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 0,00 79 700,00 79 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 59 700,00 59 700,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 00562D27-DA59-42E7-8355-BA4ADAD1B8A8. Podpisany Strona 2



6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 59 700,00 59 700,00

majątkowe razem: 756 895,12 0,00 79 700,00 836 595,12
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

756 895,12 0,00 0,00 756 895,12

Ogółem: 20 088 903,72 0,00 109 440,00 20 198 343,72
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

756 895,12 0,00 0,00 756 895,12

Id: 00562D27-DA59-42E7-8355-BA4ADAD1B8A8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 49/X/19

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Plan wydatków na 2019 rok - zmiany

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§
/
g
r
u
p
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 
z udzi
ałem 

środkó
w, 

o któr
ych 

mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 2

 i 3

wypła
ty 

z tytuł
u 

poręc
zeń 

i gwar
ancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup 
i objęc
ie akcji 
i udzia

łów

Wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 577 479,00 303 530,00 303 530,00 0,00 303 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 949,00 273 949,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36 240,00 36 240,00 36 240,00 0,00 36 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600 Transport 

i łączność
po zmianach 613 719,00 339 770,00 339 770,00 0,00 339 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 949,00 273 949,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 569 979,00 296 030,00 296 030,00 0,00 296 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 949,00 273 949,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36 240,00 36 240,00 36 240,00 0,00 36 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060016

Drogi 
publiczne 
gminne

po zmianach 606 219,00 332 270,00 332 270,00 0,00 332 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 949,00 273 949,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 35 800,00 35 800,00 35 800,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36 240,00 36 240,00 36 240,00 0,00 36 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 72 040,00 72 040,00 72 040,00 0,00 72 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 493 904,12 3 032 854,12 2 919 314,12 2 539 592,00 379 722,12 0,00 113 540,00 0,00 0,00 0,00 461 050,00 461 050,00 412 050,00 0,00 0,00
zmniejszenie -154 418,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154 418,57 -154 418,57 -154 418,57 0,00 0,00
zwiększenie 154 418,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 418,57 154 418,57 154 418,57 0,00 0,00750 Administracj

a publiczna
po zmianach 3 493 904,12 3 032 854,12 2 919 314,12 2 539 592,00 379 722,12 0,00 113 540,00 0,00 0,00 0,00 461 050,00 461 050,00 412 050,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 194 547,12 2 733 497,12 2 728 497,12 2 392 112,00 336 385,12 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 461 050,00 461 050,00 412 050,00 0,00 0,00
zmniejszenie -154 418,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154 418,57 -154 418,57 -154 418,57 0,00 0,00
zwiększenie 154 418,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 418,57 154 418,57 154 418,57 0,00 0,0075023

Urzędy 
gmin (miast 
i miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 3 194 547,12 2 733 497,12 2 728 497,12 2 392 112,00 336 385,12 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 461 050,00 461 050,00 412 050,00 0,00 0,00

przed zmianą 412 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 050,00 412 050,00 412 050,00 0,00 0,00
zmniejszenie -154 418,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154 418,57 -154 418,57 -154 418,57 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
0
5
7

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h po zmianach 257 631,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 631,43 257 631,43 257 631,43 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
0
5

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek zwiększenie 154 418,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 418,57 154 418,57 154 418,57 0,00 0,00

Id: 00562D27-DA59-42E7-8355-BA4ADAD1B8A8. Podpisany Strona 4



9 budżetowyc
h po zmianach 154 418,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 418,57 154 418,57 154 418,57 0,00 0,00

przed zmianą 6 430 394,88 6 085 009,88 5 842 359,88 4 751 221,68 1 091 138,20 0,00 242 650,00 0,00 0,00 0,00 345 385,00 345 385,00 245 385,00 0,00 0,00
zmniejszenie -101 059,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 059,78 -101 059,78 -101 059,78 0,00 0,00
zwiększenie 101 059,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 059,78 101 059,78 101 059,78 0,00 0,00801

Oświata 
i wychowani
e

po zmianach 6 430 394,88 6 085 009,88 5 842 359,88 4 751 221,68 1 091 138,20 0,00 242 650,00 0,00 0,00 0,00 345 385,00 345 385,00 245 385,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 259 053,51 3 913 668,51 3 712 468,51 3 281 261,31 431 207,20 0,00 201 200,00 0,00 0,00 0,00 345 385,00 345 385,00 245 385,00 0,00 0,00
zmniejszenie -101 059,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 059,78 -101 059,78 -101 059,78 0,00 0,00
zwiększenie 101 059,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 059,78 101 059,78 101 059,78 0,00 0,0080101 Szkoły 

podstawowe
po zmianach 4 259 053,51 3 913 668,51 3 712 468,51 3 281 261,31 431 207,20 0,00 201 200,00 0,00 0,00 0,00 345 385,00 345 385,00 245 385,00 0,00 0,00
przed zmianą 245 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 385,00 245 385,00 245 385,00 0,00 0,00
zmniejszenie -101 059,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 059,78 -101 059,78 -101 059,78 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
0
5
7

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h po zmianach 144 325,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 325,22 144 325,22 144 325,22 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 101 059,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 059,78 101 059,78 101 059,78 0,00 0,00

6
0
5
9

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h po zmianach 101 059,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 059,78 101 059,78 101 059,78 0,00 0,00

przed zmianą 1 750 406,00 1 134 470,00 1 134 470,00 75 723,00 1 058 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 936,00 615 936,00 495 936,00 0,00 0,00
zmniejszenie -160 299,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 299,34 -160 299,34 -160 299,34 0,00 0,00
zwiększenie 203 499,34 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 799,34 187 799,34 160 299,34 0,00 0,00900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska po zmianach 1 793 606,00 1 150 170,00 1 150 170,00 75 723,00 1 074 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 436,00 643 436,00 495 936,00 0,00 0,00

przed zmianą 495 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 936,00 495 936,00 495 936,00 0,00 0,00
zmniejszenie -160 299,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 299,34 -160 299,34 -160 299,34 0,00 0,00
zwiększenie 160 299,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 299,34 160 299,34 160 299,34 0,00 0,0090026

Pozostałe 
działania 
związane 
z gospodark
ą odpadami po zmianach 495 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 936,00 495 936,00 495 936,00 0,00 0,00

przed zmianą 495 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 936,00 495 936,00 495 936,00 0,00 0,00
zmniejszenie -160 299,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 299,34 -160 299,34 -160 299,34 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
0
5
7

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h po zmianach 335 636,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 636,66 335 636,66 335 636,66 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 160 299,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 299,34 160 299,34 160 299,34 0,00 0,00

6
0
5
9

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h po zmianach 160 299,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 299,34 160 299,34 160 299,34 0,00 0,00

przed zmianą 140 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 43 200,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,0090095 Pozostała 

działalność
po zmianach 183 200,00 35 700,00 35 700,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00

6
0
5
0

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h po zmianach 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 365 939,00 258 602,00 123 602,00 35 400,00 88 202,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 337,00 107 337,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -36 300,00 -36 300,00 -36 300,00 0,00 -36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 300,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00921

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego po zmianach 395 939,00 222 302,00 87 302,00 35 400,00 51 902,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 637,00 173 637,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 202,00 72 202,00 72 202,00 0,00 72 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092109 Domy 
i ośrodki zmniejszenie -30 300,00 -30 300,00 -30 300,00 0,00 -30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 00562D27-DA59-42E7-8355-BA4ADAD1B8A8. Podpisany Strona 5



zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00kultury, 
świetlice 
i kluby po zmianach 96 902,00 41 902,00 41 902,00 0,00 41 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 202,00 70 202,00 70 202,00 0,00 70 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 300,00 -30 300,00 -30 300,00 0,00 -30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażen
ia po zmianach 39 902,00 39 902,00 39 902,00 0,00 39 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

6
0
5
0

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h po zmianach 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 117 337,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 337,00 107 337,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,0092195 Pozostała 

działalność
po zmianach 122 637,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 637,00 118 637,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażen
ia po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 107 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 337,00 107 337,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00

6
0
6
0

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h

po zmianach 118 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 637,00 118 637,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 213 716,60 16 914 309,60 11 885 163,60 8 150 929,51 3 734 234,09 162 600,00 4 746 546,00 0,00 0,00 120 000,00 3 299 407,00 3 299 407,00 2 622 287,00 0,00 0,00
zmniejszenie -452 077,69 -36 300,00 -36 300,00 0,00 -36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -415 777,69 -415 777,69 -415 777,69 0,00 0,00
zwiększenie 561 517,69 51 940,00 51 940,00 0,00 51 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 577,69 509 577,69 415 777,69 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 20 323 156,60 16 929 949,60 11 900 803,60 8 150 929,51 3 749 874,09 162 600,00 4 746 546,00 0,00 0,00 120 000,00 3 393 207,00 3 393 207,00 2 622 287,00 0,00 0,00

Id: 00562D27-DA59-42E7-8355-BA4ADAD1B8A8. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 49/X/19

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 2019 roku - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 461 050,00 0,00 461 050,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 461 050,00 0,00 461 050,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 412 050,00 - 154 418,57 257 631,43

Kompleksowa termomodernizacja 
budynku Urzędu Gminy w  Nowej 
Brzeźnicy oraz budynku Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Nowej 
Brzeźnicy - świetlica i sala 
gimnastyczna

412 050,00 - 154 418,57 257 631,43

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 154 418,57 154 418,57

Kompleksowa termomodernizacja 
budynku Urzędu Gminy w  Nowej 
Brzeźnicy oraz budynku Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Nowej 
Brzeźnicy - świetlica i sala 
gimnastyczna

0,00 154 418,57 154 418,57

801 Oświata i wychowanie 345 385,00 0,00 345 385,00

80101 Szkoły podstawowe 345 385,00 0,00 345 385,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 245 385,00 - 101 059,78 144 325,22

Kompleksowa termomodernizacja 
budynku Urzędu Gminy w  Nowej 
Brzeźnicy oraz budynku Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Nowej 
Brzeźnicy - świetlica i sala 
gimnastyczna

245 385,00 - 101 059,78 144 325,22

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 101 059,78 101 059,78

Kompleksowa termomodernizacja 
budynku Urzędu Gminy w  Nowej 
Brzeźnicy oraz budynku Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Nowej 
Brzeźnicy - świetlica i sala 
gimnastyczna

0,00 101 059,78 101 059,78

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 615 936,00 27 500,00 643 436,00

90026 Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 495 936,00 0,00 495 936,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 495 936,00 - 160 299,34 335 636,66

Rozbudowa Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych 
w Gminie Nowa Brzeźnica

495 936,00 - 160 299,34 335 636,66

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 160 299,34 160 299,34

Rozbudowa Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych 0,00 160 299,34 160 299,34

Id: 00562D27-DA59-42E7-8355-BA4ADAD1B8A8. Podpisany Strona 7



w Gminie Nowa Brzeźnica

90095 Pozostała działalność 120 000,00 27 500,00 147 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 120 000,00 27 500,00 147 500,00

Wykonanie placu handlowego 
w Nowej Brzeźnicy - centrum 120 000,00 27 500,00 147 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 107 337,00 66 300,00 173 637,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 0,00 55 000,00 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00

Ocieplenie elewacji budynku świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Dworszowicew Kościelne

0,00 40 000,00 40 000,00

Remont Sali w świetlicy wiejskiej 
w Dubidzach 0,00 15 000,00 15 000,00

92195 Pozostała działalność 107 337,00 11 300,00 118 637,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 107 337,00 11 300,00 118 637,00

Budowa placu zabaw w miejscowości 
Dubidze Kolonia 0,00 16 000,00 16 000,00

Zakup urządzeń zabawowych na plac 
zabaw oraz urządzeń siłowych 72 337,00 - 4 700,00 67 637,00

Razem 3 299 407,00 93 800,00 3 393 207,00

Id: 00562D27-DA59-42E7-8355-BA4ADAD1B8A8. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 49/X/19

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w 2019 roku w ramach Funduszu Sołeckiego - zmiany

Nazwa jednostki pomocniczej - Sołectwa
Lp. Dział Rozdział §

Nazwa zadania

Kwota 
przypadająca na 

sołectwo

1 2 3 4 5 6
1 Dubidze 32 360,00   

600 60016 6050 Położenie nawierzchni asfaltowej Dubidze ul. Słoneczna 32 360,00   
2 Dubidze Kolonia 17 654,00   

600 60016 4210 Zakup materiałów do naprawy nawierzchni drogi 17 654,00   
3 Dworszowice Kościelne 21 637,00   

921 92109 6050 Ocieplenie elewacji budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Dworszowice Kościelne 11 637,00   

600 60016 4210 Zakup materiałów do naprawy nawierzchni drogi 10 000,00   
4 Dworszowice Kościelne Kolonia 12 791,00   

801 80101 6050 Ocieplenie budynku Szkoły Podstawowej 12 791,00   
5 Konstantynów 15 165,00   

600 60016 4210 Zakup materiałów do naprawy nawierzchni drogi 11 165,00   
921 92195 4210 Projekt placu zabaw 4 000,00   

6 Kruplin 23 782,00   
921 92109 4210 Zakup materiałów na remont Świetlicy Wiejskiej 23 782,00   

7 Kuźnica 13 940,00   
926 92605 4210 Zakup ogrodzenia boiska 5 940,00   
900 90004 4210 Zakup kosiarki do koszenia trawy 8 000,00   

8 Łążek 12 025,00   
921 92195 6060 Zakup urządzeń siłowych 12 025,00   

9 Nowa Brzeźnica 33 432,00   
921 92109 4210 Zakup kostki brukowej 3 432,00   
600 60016 6050 Położenie nawierzchni asfaltowej ul. Szkolna 30 000,00   

10 Prusicko 30 560,00   
600 60016 6050 Budowa drogi asfaltowej w Zapolu 30 560,00   

11 Stara Brzeźnica Wieś 11 565,00   
921 92195 6060 Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw oraz urządzeń siłowych 10 500,00   
921 92109 4210 Zakup ogrodzenia 1 065,00   

12 Stara Brzeźnica Osada 19 646,00   
921 92195 6060 Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw oraz urządzeń siłowych 13 800,00   
921 92109 4210 Zakup ogrodzenia 5 846,00   

13 Trzebca 10 455,00   
600 60016 4210 Zakup materiałów do naprawy nawierzchni drogi 10 455,00   

14 Ważne Młyny 16 276,00   
921 92195 6060 Zakup urządzeń siłowych 16 276,00   

15 Wólka Prusicka 19 608,00   
900 90004 4210 Zakup kosiarki do koszenia trawy 8 608,00   
600 60016 4210 Zakup materiałów do naprawy mostu 1 000,00   

Id: 00562D27-DA59-42E7-8355-BA4ADAD1B8A8. Podpisany Strona 9



921 92195 6060 Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw 10 000,00   
Ogółem wydatki jednostek pomocniczych w ramach Funduszu sołeckiego. 290 896,00   

RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI W 2019 ROKU

Nazwa 
Lp. Dział Rozdział §

Nazwa zadania

Kwota 

1 2 3 4 5 6
1 600 Transport i łączność 143 194,00   

60016 Drogi publiczne gminne 143 194,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 274,00   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 920,00   

801 Oświata i wychowanie 12 791,00   
80101 Szkoła Podstawowa 12 791,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 791,00   
3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 608,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16 608,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 608,00   

4 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 112 363,00   
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. 45 762,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 125,00   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 637,00   

92195 Pozostała działalność 66 601,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00   
6060 Zakupy inwestycyjne 62 601,00   

5 926 Kultura fizyczna 5 940,00   
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 940,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 940,00   
Razem Fundusz Sołecki 290 896,00   

Id: 00562D27-DA59-42E7-8355-BA4ADAD1B8A8. Podpisany Strona 10




